
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
МУЗЭК АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / /  » 20 /6' й. № Л  « / /  » НОсЯ,6/С(Я 20 / б  г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МУЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О проведении торгов по продаже 
права на заключение 
договора аренды земельного участка 
в д. Карякино

Руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении 
в действие земельного кодекса РФ», ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Администрация СП Музяковский сельсовет муниципального района 
Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с 
кадастровым номером 02:33:010201:494, расположенного по адресу: РБ, Краснокамский 
район, д. Карякино, ул. Центральная, д. 37А, общей площадью 1098 кв.м, для 
использования в целях индивидуального жилищного строительства, по стоимости, 
определенной независимым оценщиком.
2. Определить:

2.1. Форма проведения торгов: аукцион.
2.2. Начальная цена земельных участков определяется независимым оценщиком.

3. МБУ «Отдел архитектуры и градостроительства» подготовить планово
картографический материал с указанием инженерных сетей, технические условия 
подключения объектов к сетям инженерно-технического обеспечения и плату за 
подключение, сведения о сервитутах и иных обременениях, установленных для земельных 
участков.
4. Комитету по управлению собственностью Минземимущества РБ по Краснокамскому 
району выступить организатором торгов после выполнения пунктов 2.2, 3 данного 
постановления.
5. Извещение о проведении аукциона подлежит опубликованию в газете «Краснокамские 
зори» и в сети «Интернет».
6. Оплату затрат, связанных с предпродажной подготовкой, осуществить за счет средств 
бюджета СП Музяковский сельсовет муниципального района.
7. Контроль за исполнениемжйстоящего-цостановления оставляю за собой.

И.о. главы с е л ь с к о ш В . О . Ш а к и е в а

1. Музяк. Нефтекамск»») Дом печати. Перезолено* ш., ТА, ИНН 02780669675. *.331. т. 200. 20)6 г.


